
 

 

 

 
 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI “SERVIZI DI 

COPERTURA ASSICURATIVA PERIODO 31.12.2018 – 31.12.2019” 

Lotto A – RCTO – C.I.G. 7683168ECB; Lotto B – INCENDIO: SEDI - ISOLE 

ECOLOGICHE – ECOCENTRI – C.I.G. 7683171149; Lotto C – FURTO – C.I.G. 

76831732EF; Lotto D – KASKO – C.I.G. 7683183B2D; Lotto E – 

ELETTRONICA – C.I.G. 7683201A08; Lotto F – RCA ARD LIBRO MATRICOLA 

– C.I.G. 7683206E27; Lotto G – RC PATRIMONIALE – C.I.G. 7683210178; 

Lotto H – D&O – C.I.G. 7683215597; Lotto I – TUTELA LEGALE – C.I.G. 

7683225DD5; Lotto L – INFORTUNI DIRIGENTI – C.I.G. 76832301F9; Lotto 

M – CUMULATIVA HALL RISK IMPIANTI FOTOVOLTAICI – C.I.G. 

76832377BE. 

 
 

1. Verbale della prima seduta pubblica nella data del 23/11/2018; 

2. Verbale della prima seduta riservata nella data del 23/11/2018; 

3. Verbale della seconda seduta pubblica nella data del 27/11/2018. 

 


